MUNICÍPIO DE CONTENDA
Estado do Paraná

Secretaria Municipal de Saúde

Contenda, 21/08/2023
Memorando Interno nº 274/2023

De: Secretaria Municipal de Saúde
Para: Licitação

Assunto: Mudança de unidade de medida pregão 071/2023- Aquisição de materiais e
equipamentos odontológicos.

Venho por meio deste solicitar a mudança da unidade de medida do item 23 e 24.

Ondese lê:

Item Descrição Unidade medida

23 CONDICIONADOR 37% ÁCIDO UNIDADE

FOSFÓRICO GEL - PARA USO

ODONTOLÓGICO - EMBALAGEM

24 CANETA BAIXA ROTAÇÃO - CANETA EMBALAGEM COM 3

BAIXA ROTAÇÃO APLICAÇÃO: SERINGAS

MOTOR PNEUMÁTICO, RELAÇÃO

TRANSMISSÃO: TRANSMISSÃO 1:1,
TROCA DE BROCA: TRAVA LT/FG,

REFRIGERAÇÃO: C/ REFRIGERAÇÃO

EXTERNA, TIPO: CONTRA ÂNGULO,

TIPO CABEÇA: CABEÇA PADRÃO

Se lê:

Item Descrição Unidade medida

23 CONDICIONADOR 37% ÁCIDO EMBALAGEM COM 3

FOSFÓRICO GEL - PARA USO SERINGAS

ODONTOLÓGICO - EMBALAGEM

24 CANETA BAIXA ROTAÇÃO - CANETA UNIDADE

BAIXA ROTAÇÃO APLICAÇÃO:

MOTOR PNEUMÁTICO, RELAÇÃO

TRANSMISSÃO: TRANSMISSÃO 1:1,
TROCA DE BROCA: TRAVA LT/FG,

REFRIGERAÇÃO: C/ REFRIGERAÇÃO

EXTERNA, TIPO: CONTRA ÂNGULO,

TIPO CABEÇA: CABEÇA PADRÃO

Sem mais para o momento.

Atenciosamente,

Mude. NESSAS,
Alana Mazur

Setor compras/ Secretaria saúde
Município de Contenda/PR

Secretaria Municipal de Saúde
Rua Desembargador Lauro Lopes, 385 Centro — Contenda/PR

Telefones: (41) 3625-1013 e (41) 3625-1451 — E-mail: saudecontenda(Qyahoo.com.br